28. dona] R dicta A fecit
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[De canoni^^atione et translatione sancti Francisci.

In nomine Domini lesu. Amen. Anno incarnationis

eiusdem m°cc°xxvi°, iiii° nonas Octobris, die quo praedixerat,

expletis xx annis ex quo perfectissime adhaesit Christo, apo-

stolorum vitam et vestigia sequens apostolicus vir Franciscus,
5

vitae mortalis compedibus absolutus, feliciter migravit ad Chri-

stum, et sepultus apud civitatem Assisii tot et tantis mirabi-

libus ac variis coepit ubique miraculis coruscare, ut brevi in

tempore, magnam partem orbis ad novi saeculi admiratio-

nem adduceret, Cum iam in diversis partibus nova miracu- 10

lorum luce inclaresceret, et undique qui se ipsius beneficio a

suis cladibus liberatos gaudebant concurrerent, dominus Papa
Gregorius, cum esset Perusii cum Cardinalibus universis et

aliis ecclesiarum praelatis, super canonizationem eius coepit

habere tractatum. Concordantes igitur pariter, idipsum dixe- 15
runt omnes. Legunt et approbant miracula quae per scr-

vum suum Dominus fuerat operatus, summisque praeconiis

vitam beati patris et conversationem extoUunt. Convocantur
primum ad tantam solemnitatem principes terrae, et omnis
frequentia praelatorum, cum infinita popuh multitudine, con- 20
stituta die, cum beato Papa Assisii civitatem ingreditur, ut ibi

ob maioremreverentiam sancti, canonizatiocelebretureiusdem.

Venientibus autem cunctis ad locum, tam solemni occursui

praeparatum, praedicat primitus populo univcrso Papa Grego-

rius, et affectu melhfiuo nuntiat magnaha Dei. Sanctum 25
quoque patrem Franciscum nobihssimo sermone collaudat et

conversationis eius annuntians puritatem lacrimis madidatur.

Igitur sermone finito, protensis ad caelum manibus, voce

altisona chimavit papa Gregorius. ..] {caetera desiderantnr pro-

pter avidsionem nnius folii), 30

Oratio sociorum sancti ad eurndeni.
CLXVII.

221. Ecce, beate pater noster, simplicitatis studia

conata sunt magnifica tua facta utcumque laudare,

ac de innumeris sanctitatis tuae virtutibus vel pauca, ^j

1-30. A om. 31-19 (p- y)S). M oiii. totniii capitiilum quod forsan

legebatur iii Jolio avulso a codice.'
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pro tua gloria, referre in medium. Scimus tuis insi-

gnibus nostra verba multum ademisse splendoris,

dum ad tantae perfectionis promenda magnalia im-

paria sunt inventa. Petimus a te et a legentibus

5 affectum pensari ut studium, gaudentes mirabilium

morum apicibus humanos [c]alamos superari. Quis